EDITAL DEG 04/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 04/2019, conforme

cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo) no dia  31

de Outubro de 2019, das 8:30h às 12h e das 14h30 às 17h, levando os documentos citados no item 7.1 do

edital. O não comparecimento implicará em desistência do auxílio. Solicitamos que todos os estudantes

entreguem a cópia da identidade ou CNH no momento da apresentação da documentação.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 29 de Outubro de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas

no calendário.

Classificação Nome do aluno Pontuação Final

1 Larissa Soares Nogueira 15,8679

2 Lana Teixeira Silva 15,697

3 Nicole de Andrade Oliveira 15,6

4 Thiago Guimarães Lopes 15,5836

5 Laila Santanna de Oliveira 15,5243

6 Lorrana Nunes Sousa 15,3204

7 Francisca Deuzilene Nobre de Lima 15,23

8 Yasmin Cristinne do Amaral Silva 15,031

9 Kécilin Assis 14,9919

10 Stéphanie Maia Freire de Andrade 14,9016

11 João Paulo dos Santos Oliveira 14,7892

12 William Mendes Cunha 14,7318

13 Edeltrudes dos Santos Carvalho de Oliveira 14,7162

14 Marcos Antônio Sousa dos Santos 14,6885

15 Paloma Santos Menezes 14,6548

16 Wender Ferreira dos Santos 14,6279

17 Gabriela Soares de Araújo 14,3522

18 Camilla Costa Rodrigues 14,13

19 Adriana Maria da Silva Machado 14,0949

20 Pedro Ricardo Monteiro Teofilo 14,0732